ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2025 года № 99/508-5

г. Курган

Об изменении фамилий

членов  резерва участковых избирательных комиссий

На основании информации УМВД России по Курганской области

от 03.04.2025 года № 01-06/19 изменились фамилии  членов резерва

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 891-904,

906-916, 918-921, 923-934, 936-956, 958-963 на территории деятельности

Западной территориальной комиссии города Кургана Алексеевой Екатерины

Андреевны  на Карпову, Першуковой Алены Эдуардовны на Кокорину,

Синициной Марины Игоревны на Муругову, Соловьевой Натальи Сергеевны

на Костылеву, Яновой Натальи Николаевны на Бабушкину Западная

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила:

1. Внести изменение в список резерва участковых избирательных

комиссий  избирательных участков №№ 891-904, 906-916, 918-921, 923-934,

936-956, 958-963 на территории деятельности Западной территориальной

комиссии города Кургана изменив фамилии Алексеевой Екатерины

Андреевны  на Карпову, Першуковой Алены Эдуардовны на Кокорину,

Синициной Марины Игоревны на Муругову, Соловьевой Натальи Сергеевны

на Костылеву, Яновой Натальи Николаевны на Бабушкину

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

3. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта

муниципального образования города Кургана.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана.

Председатель Западной

территориальной избирательной

комиссии города Кургана                                                                 Е.В. Недавняя

Секретарь Западной

территориальной избирательной

комиссии города Кургана                                                                 Т.В. Курапова